
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

Калужской области 

«КА ЛУЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

ПРИКАЗ 

№ 111-2/ д от «04» октября 2023 года  

О формировании наставнической группы

В соответствии с Положением о наставничестве ГБПОУ КО «Калужский 

областной колледж культуры и искусств», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующую наставническую пару/группу:

--

2 

.

  Евтеева В.Г., преподаватель, председатель предметно-цикловой комиссии 

хореографического отделения, наставник молодого преподавателя 

Андриевской К.М. 

 Куратору, старшему методисту Пустовойт Н.М. сопровождать 

наставническую пару/группу в процессе их взаимодействия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа обставляю за собой.

И.о. директора Е.Ю. Синюкова 




